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Ne mbledhjen e njembedhjete (XI) te mbajtur me date 17.04.2024, Senati i Universitetit Publik 

"Kadri Zeka" ne Gjilan, mori kete: 

VENDIM 

I. Aprovohet Pjeserisht kerkesa e Parlamentit Studentor Ref. nr. 04/902 te dates 17.04.2024 

dhe lejohet afati i Prillit vetem me nje provim. 

Vendimi i dergohet: 

I. Parlamentit Studentor 

2. Njesive akademike 

3. Sekretarit te pergjithshem 

4. Udheheqesit te Sherbimeve Studentore 

5. Arkivit 


